Quadra 27, Setor Novo Horizonte; X MARILDA RIBEIRO BOTELHO MORENO e
seu esposo, ARIOVALDO MORENO JÚNIOR, no R-4 acima qualificados; para
constar que foi admitida e encontra-se em tramitação naquele Juízo, a Ação
supracitada; a qual foi atribuída o valor de RS 82.250,00 (oitenta e dois mil, duzentos
e cinqüenta reais). Emolumentos RS 273,80; Taxas: TFJ RS 55,86, T Funcivil RS 2,76;
Imposto: ISS RS 13,69; FSE RS 2,03. Selo digital: 129288AAA120343 - Código de
validação: MHY. Dou fé. Oficial.

O referido é verdade e dou fé.

Emolumentos R$ 20,51; Taxas: TFJ R$ 8,53, T Funcivil RS 11,07;